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Hôtel	
  Plaza,	
  Québec	
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Janic	
  Allard	
  
Cabinet-­‐conseil	
  CONSILIA	
   La	
  conciliation	
  travail-­‐famille	
   janic.allard@consilia.ca	
  	
  

Clément	
  Bergeron	
  	
  
Conférence	
  régionale	
  des	
  élus	
  (CRÉ)	
  
de	
  la	
  Vallée-­‐du-­‐Haut-­‐St-­‐Laurent	
  	
  

La	
  gouvernance	
  régionale	
   clement.bergeron@crevhsl.org	
  

Jude	
  Brousseau	
  	
  
Christiane	
  Lussier	
  
Réseau	
  québécois	
  en	
  développement	
  
social	
  (RQDS)	
  

Accueil	
  et	
  Assemblée	
  générale	
  annuelle	
  du	
  RQDS	
  
jude.brousseau@crecotenord.qc.ca	
  
	
  
c.lussier@rqds.org	
  

Lisa	
  Gauthier	
  
Réseau	
  québécois	
  en	
  développement	
  
social	
  (RQDS)	
  

Formation	
  Dropbox	
  	
   lisagauthier@hotmail.com	
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SÉMINAIRE	
  EXPLORATOIRE	
  |	
  	
  Animation	
  :	
  François	
  Gaudreault,	
  Communagir	
  	
  

Jude	
  Brousseau	
  
Réseau	
  québécois	
  en	
  développement	
  
social	
  (RQDS)	
  

Présentation	
  du	
  Réseau	
  québécois	
  en	
  développement	
  social	
  
(RQDS)	
   jude.brousseau@crecotenord.qc.ca	
  

Lyse	
  Brunet	
  	
  
Avenir	
  d’enfants	
   Présentation	
  d’Avenir	
  d’enfants	
   brunetl@avenirdenfants.org	
  

Sophie	
  Harnois	
  
Réunir	
  Réussir	
  	
   Présentation	
  de	
  Réunir	
  Réussir	
  	
  	
   sharnois@reunirreussir.org	
  

Sylvain	
  Deschênes	
  	
  
Québec	
  en	
  forme	
  	
  

Présentation	
  de	
  Québec	
  en	
  forme	
  	
   sdeschenes@quebecenforme.org	
  

Hélène	
  Coulombe	
  
Conférence	
  régionale	
  des	
  élus	
  (CRÉ)	
  
de	
  la	
  Côte-­‐Nord	
  	
  
	
  

Karine	
  Bujold	
  
Avenir	
  d’enfants	
  	
  
	
  

Mylène	
  Bédard	
  
Réunir	
  Réussir	
  	
  
	
  
Janie	
  Albert	
  
Comité	
  RAP	
  
	
  

Présentation	
  d’un	
  partenariat	
  dans	
  la	
  région	
  de	
  la	
  Côte-­‐Nord	
  	
  
	
  
Par	
  Vidéoconférence	
  	
  

helene.coulombe@crecotenord.qc.ca	
  
	
  
	
  
bujoldk@avenirdenfants.org 
 
 
 
mbedard@reunirreussir.org  
 
 
 
janie.albert@crecotenord.qc.ca 

	
  


